
Stensbjerg ApS

CVR-nr.: 33948883

Kagerupvej 32
4420 Regstrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2025

Claus Kjær Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stensbjerg ApS
Kagerupvej 32
4420 Regstrup
e-mailadresse: ckp@stensbjergconsulting.dk
CVR-nr.: 33948883
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Stensbjerg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 18/09/2025

Direktion

Susanne Vinther

Claus Kjær Poulsen

Ledelsesberetning

Væsenligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på DKK. 820.239 og selskabets egenkapital udgør DKK. 15.598.378. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende og skyldes urealiserede kurstab på enkelte papirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		235.993	311.276
Personaleomkostninger		-379.620	-458.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-143.627	-147.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		307.847	2.515.858
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044.673	-36.940
Ordinært resultat før skat		-880.453	2.331.598
Skat af årets resultat		60.214	-401.373
Årets resultat		-820.239	1.930.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.000	122.000
Overført resultat		-853.239	1.808.225
I alt		-820.239	1.930.225

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		787.500	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		787.500	600.000
Anlægsaktiver i alt		787.500	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		60.214	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		60.214	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.399.445	16.613.164
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.399.445	16.613.164
Likvide beholdninger		328.514	495.127
Omsætningsaktiver i alt		15.788.173	17.108.291
AKTIVER I ALT		16.575.673	17.708.291

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		15.315.378	16.168.618
Forslag til udbytte		33.000	122.000
Egenkapital i alt		15.598.378	16.540.618
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		156.445	439.993
Skyldig moms og afgifter		30.123	30.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		790.727	697.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.295	1.167.673
Gældsforpligtelser i alt		977.295	1.167.673
PASSIVER I ALT		16.575.673	17.708.291

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om indskud i en kapitalfond på op til kr. 750.000. På tidspunktet for regnskabsafslutningen er der indskudt kr. 187.500 og der refterer således et indskud på op til kr. 562.500

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1